£ DEGLI STUDI

Z 1= Area del Personale

& - 2 Settore Reclutamento

= o Ufficio Bandi

= v 8

BicoccA

ELT/AC/SUru

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

Visto lo Statuto dell'Universita degli Studi di Milano — Bicocca emanato con D.R. n. 0010332/15
del 3 Marzo 2015;

Visto il Regolamento dell'Universita degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi,
estranei alluniversita, di incarichi di prestazione d'opera autonoma, emanato da questo
Ateneo il 13 aprile 2006, con D.R. n. 13771, e successive modifiche;

Visto i D.R. n. rep. 4853/2017, prot. 0065133/17 del 24/10/2017, Cod. 17TUT042, con il quale &
stata indetta una procedura pubblica di selezione per il conferimento di incarichi per attivita
di tutorato di supporto ad insegnamenti in blended learning per le esigenze del Dipartimento
di Scienze Umane per la Formazione “Riccardo Massa” di questo Ateneo, per l'anno
accademico 2017/18;

Preso atto che il bando di selezione & stato affisso presso Albo on-line dell'Universita degli Studi di

Milano-Bicocca in data 25/10/2017;
DECRETA

E’ costituita la Commissione giudicatrice della procedura pubblica di selezione per il conferimento di incarichi
di tutorato per le esigenze del Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze deila Formazione Primaria
de! Dipartimento di Scienze Umane per la Formazione “Riccardo Massa”, per I'anno accademico 2017/18.

Tale Commissione & cosi composta:

- Prof.ssa Elisabetta Nigris (Presidente)

- Prof.ssa Francesca Caputo (Componente)

- Dott. Martino Negri (Componente verbalizzante)

- Prof. Massimo Giuseppe Della Misericordia (Supplente)
- Prof.ssa Erica Joy Mannucci (Supplente)

IL DIRETTORE RALE F.F.
(Dott. Marco allotti)

Universita- degli Studj

.l Milano - Bicocca
gEEgEggFEgﬂ!@?ﬂg!ﬂﬂn!ﬂ..ﬂﬁﬁﬁmﬁﬂmﬂ
Classif, K y. 01 Horzo17

QREQ PERSONRLE

PA: Cnimik C. QOO. RAMMUGS

i

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA
Piazza del’Ateneo Nuovo, 1 - 20126 Milano
C.F eP. IVA 12621570154



